
A VKR 
üzemeltetése a 
teljes tárgyévre 

vonatkozott?

A VKR-t a tárgyév 
december 31-én 

üzemeltette?

Ivóvíztermelés
(saját vízbázis) + 
elosztó hálózat

37
11-34184-1-001-03-05 1. Alsóbogát ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-32337-1-001-00-13 2. Baté ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-10506-1-001-00-04 3. Bodrog ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-26277-1-001-00-01 4. Bőszénfa ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-08703-1-001-00-10 5. Büssü ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-10861-1-001-00-14 6. Ecseny ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-13985-1-001-00-01 7. Felsőmocsolád ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-22026-1-002-00-11 8. Fonó-Kisgyalán ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-15927-1-001-00-03 9. Jákó ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-12663-1-001-00-14 10. Kaposkeresztúr ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-15732-1-001-00-06 11. Kaposújlak ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-20473-1-004-00-01 12. Kaposvár-Juta-Kaposhomok- Zselickislak ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-10427-1-001-00-02 14. Magyaratád ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-23630-1-003-00-12 15. Mernye-Szentgáloskér-Somodor ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-21449-1-002-00-07 16. Nagyberki-Mosdós ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-32805-1-001-00-04 17. Nagykorpád ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-25511-1-001-00-10 18. Nemeskisfalud ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-24536-1-001-00-01 19. Orci ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-32461-1-003-00-10 21. Szilvásszentmárton-Patca-Zselickisfalud ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-13790-1-001-00-04 22. Polány ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-31121-1-001-00-15 23. Sántos ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-28723-1-002-00-02 24. Somogysárd-Újvárfalva ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-28574-1-001-00-13 25. Szabás ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-15103-1-002-00-01 26. Szenna-Kaposszerdahely ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-32780-1-001-00-10 27. Simonfa ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-30146-1-001-00-06 29. Szenyér ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-13693-1-001-00-00 30. Táska ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-04932-1-001-00-03 31. Taszár ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-26781-1-003-01-03 33. Várda-Magyaregres-Somogyaszaló ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
12-28963-1-001-01-00 34. Somogyjád ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen -
11-25706-1-002-00-07 35. Szentbalázs-Cserénfa ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-17491-1-001-00-10 36. Zselicszentpál ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-21652-1-001-00-00 41. Nagybajom ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-34041-1-001-00-04 42. Pálmajor ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-14599-1-001-00-11 44. Görgeteg ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-02264-1-001-00-04 46. Vásárosdombó ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-06141-1-001-00-02 48. Patalom ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
11-06585-1-003-00-04 49. Gálosfa-Hajmás-Kaposgyarmat ivóvíz Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen X
13-28963-2-000-01-00 52. Eddei vízműtelep Igen vagyonkezelési szerződés Igen Igen -

Összesítés:

Előző 
adatszolgáltatás-

hoz képest történt-
e változás?

Víziközmű-szolgáltatással érintett 
időszak (2024. év)

VKR azonosító VKR megnevezés Üzemeltetési jogviszony



11-34184-1-001-03-05 1. Alsóbogát ivóvíz
11-32337-1-001-00-13 2. Baté ivóvíz
11-10506-1-001-00-04 3. Bodrog ivóvíz
11-26277-1-001-00-01 4. Bőszénfa ivóvíz
11-08703-1-001-00-10 5. Büssü ivóvíz
11-10861-1-001-00-14 6. Ecseny ivóvíz
11-13985-1-001-00-01 7. Felsőmocsolád ivóvíz
11-22026-1-002-00-11 8. Fonó-Kisgyalán ivóvíz
11-15927-1-001-00-03 9. Jákó ivóvíz
11-12663-1-001-00-14 10. Kaposkeresztúr ivóvíz
11-15732-1-001-00-06 11. Kaposújlak ivóvíz
11-20473-1-004-00-01 12. Kaposvár-Juta-Kaposhomok- Zselickislak ivóvíz
11-10427-1-001-00-02 14. Magyaratád ivóvíz
11-23630-1-003-00-12 15. Mernye-Szentgáloskér-Somodor ivóvíz
11-21449-1-002-00-07 16. Nagyberki-Mosdós ivóvíz
11-32805-1-001-00-04 17. Nagykorpád ivóvíz
11-25511-1-001-00-10 18. Nemeskisfalud ivóvíz
11-24536-1-001-00-01 19. Orci ivóvíz
11-32461-1-003-00-10 21. Szilvásszentmárton-Patca-Zselickisfalud ivóvíz
11-13790-1-001-00-04 22. Polány ivóvíz
11-31121-1-001-00-15 23. Sántos ivóvíz
11-28723-1-002-00-02 24. Somogysárd-Újvárfalva ivóvíz
11-28574-1-001-00-13 25. Szabás ivóvíz
11-15103-1-002-00-01 26. Szenna-Kaposszerdahely ivóvíz
11-32780-1-001-00-10 27. Simonfa ivóvíz
11-30146-1-001-00-06 29. Szenyér ivóvíz
11-13693-1-001-00-00 30. Táska ivóvíz
11-04932-1-001-00-03 31. Taszár ivóvíz
11-26781-1-003-01-03 33. Várda-Magyaregres-Somogyaszaló ivóvíz
12-28963-1-001-01-00 34. Somogyjád ivóvíz
11-25706-1-002-00-07 35. Szentbalázs-Cserénfa ivóvíz
11-17491-1-001-00-10 36. Zselicszentpál ivóvíz
11-21652-1-001-00-00 41. Nagybajom ivóvíz
11-34041-1-001-00-04 42. Pálmajor ivóvíz
11-14599-1-001-00-11 44. Görgeteg ivóvíz
11-02264-1-001-00-04 46. Vásárosdombó ivóvíz
11-06141-1-001-00-02 48. Patalom ivóvíz
11-06585-1-003-00-04 49. Gálosfa-Hajmás-Kaposgyarmat ivóvíz
13-28963-2-000-01-00 52. Eddei vízműtelep

Összesítés:

VKR azonosító VKR megnevezés
Csak elosztó 

hálózat
Csak 

ivóvíztermelés
Regionális hálózat

1 1 0 111 155
- - - 134
- - - 377
- - - 229
- - - 315
- - - 203
- - - 161
- - - 303
- - - 400
- - - 357
- - - 152
- - - 335
- - - 95 399
- - - 379
- - - 1 285
- - - 1 096
- - - 255
- - - 135
- - - 259
- - - 280
- - - 204
- - - 270
- - - 747
- - - 236
- - - 942
- - - 207
- - - 119
- - - 221
- - - 751
- - - 884
X - - 724
- - - 310
- - - 200
- - - 1 473
- - - 90
- - - 497
- - - 568
- - - 159
- - - 499
- X - 0

Megjegyzés

Víziközmű-rendszer jellege

Felhasználói 
egyenérték


